
UCHWAŁA NR 38/IX/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 333/7 z obrębu 
03-32 w mieście Konstancin-Jeziorna, nazwy „Daliowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 333/7 z obrębu 03-32 w mieście 
Konstancin-Jeziorna, nadaje nazwę „Daliowa”. 

2. Lokalizację drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: A9DEE21E-41E2-49EC-B5B0-ECF0E25CFC6E. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 38/IX/5/2024
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 10 września 2024 r.

Id: A9DEE21E-41E2-49EC-B5B0-ECF0E25CFC6E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 38/IX/5/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 września 
2024 roku w sprawie nadania drodze wewnętrznej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 333/7 
z obrębu 03-32 w mieście Konstancin-Jeziorna, nazwy „Daliowa” 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 320), a także wznoszenia pomników. 

Spółka pod nazwą GROEN KONSTANCIN I Sp. z o.o. jako właściciel nieruchomości stanowiącej 
drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 333/7 z obrębu 03-32 
w mieście Konstancin-Jeziorna, wystąpiła z wnioskiem o nadanie drodze wewnętrznej nazwy. We 
wniosku zaproponowano trzy nazwy ulicy: Daliowa, Chryzantemy, bądź Astrowa. 

Podczas posiedzenia Zespołu Konsultacyjnego ds. opiniowania wniosków o nadanie nazw 
miejscom publicznym w gminie Konstancin-Jeziorna, które odbyło się w dniu 23.08.2024 r. 
pozytywnie zaopiniowano wniosek właściciela nieruchomości o nadanie nazwy drodze wewnętrznej, 
gdzie przegłosowano jednogłośnie nazwę „Daliowa”. W posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego 
nie brał udziału przedstawiciel spółki, jednakże Komisja przychylając się do wniosku 
zainteresowanego przyjęła pierwszy wariant, ze wskazanych we wniosku nazw ulic, tj. „Daliowa”. 

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na osiedlu położonym między ulicami 
Warszawską i Wczasową w Konstancinie-Jeziornie wpłynie korzystnie na identyfikację obszaru 
i budynków znajdujących się na osiedlu oraz poprawi orientację przestrzenną w trakcie nadawania 
nowych numerów porządkowych budynków mieszkalnych. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna 
niniejszej uchwały. 

Id: A9DEE21E-41E2-49EC-B5B0-ECF0E25CFC6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/IX/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


